
COMUNE DI SAN GIORGIO DEL SANNIO
Provincia di Benevento
Cod.Fisc. 80001390626

OGGETTO: GRADUATORIA ASSEGNATARI DEL CONCORSO PUBBLICO DI 
N.2 AUTORIZZAZIONI PER L'ESERCIZIO DI NOLEGGIO DA RIMESSA CON 
CONDUCENTE  FINO  A  NOVE  POSTI  A  MEZZO  AUTOVETTURA. 
COMUNICAZIONE ESITO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto l’esito della procedura concorsuale del 02/10/2013, per l’assegnazione di 
n.2  autorizzazioni  per  l’esercizio  del  Servizio  di  Noleggio  Autovetture  con 
Conducente  fino  a  9  posti,  compreso  il  conducente,  relativa  al  Bando  di 
Concorso pubblicato sul B.U.R.C. il 17.06.2013 sul tito internet e all’Albo Pretorio 
del Comune di San Giorgio del Sannio
APPROVA
Con delibera di Giunta Comunale n.199 del 15.11.2013
DISPONE
La  pubblicazione  della  seguente  graduatoria  con  assegnazione  di  n.2 
autorizzazioni per l’esercizio del Servizio NCC ai sottoelencati aventi diritto:
1) Sig. Francesca Marco, da Apollosa (Bn) – punti 7 (*)
2) Sig. Errico Giancarlo, da San Giorgio del Sannio (Bn) – punti 7
3) Sig.ra Bollecchino Lucia, da San Giorgio la Molara (Bn) – punti 5
4) Sig. Calabrò Federico, da Fiumicino (Roma) – punti 4 (**)
5) Sig. De Rosa Carlo, da Napoli – punti 4
(*) precede ai sensi dell’art.4 comma 2 del bando
(**) precede ai sensi dell’art.4 comma 3 del bando.
S.Giorgio del Sannio,lì  09.05.2014      
                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                 Istr.Dir. Dario Del Sordo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  26 Maggio 2014


	BURC n. 36 del  26 Maggio 2014

